
quarta-feira, 10 de agosto de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Primeiro Termo Aditivo ao Contrato 12 P/2016. Processo Administrativo n° 04/2016 – 
Pregão Presencial n° 04/2016. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratada: COMERCIAL OXI-MAX LTDA-ME (“OXI-MAX”), CNPJ nº. 
08.177.568/0001-94. Objeto: Aquisição parcelada de Oxigênio Medicinal e Oxigênio PPU 
Medicinal, para utilização no Hospital Municipal, durante o ano de 2016. Assinatura: 
04/07/2016. Vigência: 31/12/2016. Valor Aditado: R$ 3.416,25 (três mil quatrocentos e 
dezesseis reais e vinte e cinco centavos).  

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4491F4EC1D3230CD733AE5D32FA8C72


		2016-08-10T15:07:05-0300




